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VİZYONUMUZ
Hekimlik, insanlık tarihi kadar eski bir meslektir. Hekim-
lik mesleği temel olarak insanların bedensel ve zihinsel 
problemlerinin tespiti, iyileştirilmesi ve sağlıklı bir ha-
yatın idamesi için gerekli bilgi, beceri ve usulleri içinde 
barındıran bir meslektir. Yeri geldiğinde bilgi ve sana-
tın aynı anda kullanılması gereken, maharet ve beceri-
nin yanında fedakârlık, gayret ve dikkat gerektiren bir 
meslek olarak hekimlik tarih boyunca tüm toplumlarda 
değer verilmiş bir meslek olmuştur. Bu mesleğin tarih-
sel gelişiminde her zaman eğitim ve öğretim faktörü ön 
plana çıkmıştır. İyi bir hekim olabilmek için bu mesleğin 
gerektirdiği gayret ve fedakârlık konusunda ciddi emek 
sarf edilmesi gerekmektedir. Günümüzde hekimlik mes-
leği tıp fakültelerinde verilen eğitimle kazandırılmakta ve 
kaliteli hekimler ülkemizde hizmet vermektedir. Tekno-
lojik gelişmeler, bilgiye erişim kolaylığı ve yeni eğitim 
öğretim teknikleri ile günümüz tıp fakültelerinde bu mes-
leğin edindirilmesi ciddi gelişim göstermiştir. Bu amaçla 
üniversitemiz tıp fakültesi 2020 yılında kurulmuş ve tıp 
eğitimi vermek üzere donanımsal çalışmalarına başla-
mıştır. Üniversitemiz tıp fakültesinde temel amacımız ka-
liteli, ülkemizde ve dünyada sağlık konusunda verimli, 
donanımlı ve her türlü tıbbi gereksinimi karşılayabilecek, 
tüm sağlık paydaşlarıyla işbirliği içinde çalışan, mezu-
niyet sonrasında da öğrenme becerisini sürdürebilecek 
kapasiteye sahip, ulusal



ve uluslararası düzeyde rekabet edebilecek, bilgi üret-
kenliğine sahip ve bunu insanların sağlıklı yaşam ge-
reksinimleri doğrultusunda kullanarak, toplum sağlığını 
koruma, geliştirme ve hastalıkları önleme-iyileştirme ye-
tisine sahip hekimler yetiştirmektir. Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak, Öğrenim süresince ve 
sonrasında kaliteli eğitim ve araştırma olanaklarının su-
nulmasında, ülkemizin sağlık sistemine maksimum katkı-
da bulunacak üretken hekimlerin yetişmesinde günümüz 
teknolojilerini en üst seviyede kullanarak, ulusal sağlık 
politikalarının geliştirilmesinde aktif rol almak bir diğer 
temel gayemizdir.

MİSYONUMUZ
Alanında öncü, verimlilikte üstün, araştırma ve geliştir-
mede üretken, etkin hekimler yetiştirerek, günümüzde ve 
gelecekte insan sağlığı odaklı, ulusal ve uluslararası tıp 
eğitiminde, kabul gören saygın bir tıp fakültesi olmak-
tır. Tıp öğreniminde fakültemiz; Bilgiye ulaşımın kolayca 
sağlanması, üst seviye donanımlı alanlarda tıp eğitiminin 
verilmesi, tıp eğitiminde interaktif, özgür ve öğretici yön-
temlerin öncelenmesi, Öğrencilerin sosyal, araştırmacı 
ve donanımlı olmaları için gerekli şartların oluşturulması, 
Temel tıp ve klinik tıp bilimlerinde alanında deneyimli, 
bilgili öğretici kadronun oluşturulması konularında her 
geçen gün gelişimini sürdürmekte ve öğrencilerine kali-
teli bir tıp eğitimi sunmayı hedeflemektedir.
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